
Załącznik nr 2a do protokołu z 14.09.2022 r. 

 

UCHWAŁA nr 3/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 46 w Częstochowie 

 

z dnia 14 września 2022 roku 

w sprawie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 

2022/2023 

 

    Na podstawie § 20.4 ust.7 Statutu Szkoły Podstawowej nr 46 w Częstochowie z dnia 27 

kwietnia 2022 r. (ostatnia aktualizacja) oraz ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI 

NARODOWEJ z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz.U. z 2017 

r. poz.1658 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Członkowie Rady Pedagogicznej ustalają sposób wykorzystania wyników nadzoru 

pedagogicznego, w tym sprawowanego nad szkołą przez organ nadzoru pedagogicznego. 

Sposób wykorzystania wyników i wniosków znajduje się w planie nadzoru pedagogicznego w 

roku szkolnym 2022/2023 przedstawionym przez dyrektora szkoły.  

 

§ 2 

Plan nadzoru pedagogicznego stanowi załącznik do protokołu posiedzenia Rady 

Pedagogicznej. 

 

§ 3 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 

roku. 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. za: 18 

2. przeciw: 0 

3. wstrzymało się: 0 

4. członków Rady Pedagogicznej:31                                  

5. obecnych: 18 

                                                                                                  (…)mgr Janusz Sikorski 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 46 

                                                                                                            

 

 


